
MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE 
Dukelské nám. 2/2, 693 17  Hustopeče 

                        ODBOR DOPRAVY 
*s00nx00vr5y9* 

S 0 0 N X 0 0 V R 5 Y 9  

SPISOVÁ ZN.: dop/7400/15/393    

Č.J.: MUH/ 43981/15/393   

 

 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Hana Řeháková                                                 
519441098        
rehakova.dopravni@hustopece-city.cz 

DATUM: 18.09.2015    
 

 

 

ROZHODNUTÍ 

POVOLENÍ UZAVÍRKY 

 
Městský úřad Hustopeče, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních 
komunikacích"), ve správním řízení přezkoumal žádost o povolení uzavírky, kterou dne 11.09.2015 podal 

H a S t, spol. s r.o., IČO 25325043, Havlíčkova 540, 693 01  Hustopeče, 
kterého zastupuje SIGNEX KH Břeclav, s.r.o., IČO 26266610, Bratislavská 929, 691 45  Podivín 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto přezkoumání, souhlasu Policie ČR DI - Břeclav a souhlasu 
vlastníka komunikace -  podle § 24 zákona o pozemních komunikacích a § 39 odst. 5 vyhlášky č. 
104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 

p o v o l u j e 

částečnou uzavírku pozemní komunikace pro: 

Oprava chodníků  
Velké Němčice, ulice Osvobození a ulice Brněnská 

 

(dále jen "uzavírka") silnice II/381 a II/425 ve Velkých Němčicích,  v době od 18.09.2015  do 31.12.2015.  

Na vozovce silnic II/381 a II/425 žadatel zřídí posuvné pracovní místo. 

Objížďka není nařízena. 

 

 

Pro uzavírku stanoví tyto podmínky: 

1. Žadatel zajistí osazení dopravního značení uzavírky. Dopravní značení bude v souladu s ustanoveními 
zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů 
(zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 30/2001 Sb., kterou se 
provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích a úprava a řízení provozu na pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. Žadatel odpovídá za stav dopravního značení po celou 
dobu uzavírky. 

2. Umístění dopravních značek, bude provedeno v souladu se stanovením přechodné úpravy provozu ze 
dne 18.09.2015 č.j.: MUH/43955/15/393. 

3. Průchod pro pěší musí být zajištěn. 



Č.j. MUH/ 43981/15/393 str. 2 

 
4. Ukončení prací v prostoru uzavírky musí být neprodleně oznámeno na Městský úřad Hustopeče. 

Současně musí být odstraněna zařízení, označení apod. uzavírky a musí být zajištěno původní značení 
ve smyslu vyhlášky č. 30/2001 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích 
a úprava a řízení provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Za provádění prací zodpovídá H a S t, spol. s r.o., IČO 25325043, pan Roman Stehlík, tel. 731 441 080. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

H a S t, spol. s r.o., Havlíčkova 540, 693 01  Hustopeče 

 

 

Odůvodnění: 

Žadatel podal dne 11.09.2015 žádost o povolení uzavírky pozemní komunikace. 

V rámci opravy chodníků v ulicích Osvobození a Brněnská ve Velkých Němčicích využije žadatel vozovku 
silnic II/381 a II/425. Na vozovce silnic II/381 a II/425 žadatel zřídí posuvné pracovní místo. Práce na 
opravě chodníků budou probíhat do 31.12.2015. Zhotovitelem je H a S t, spol. s r.o., IČO 25325043, 
Havlíčkova 540, 693 01  Hustopeče. Městys Velké Němčice je investorem akce Oprava chodníků, Velké 

Němčice, ulice Osvobození a Brněnská. 

Silniční správní úřad žádost podle § 39 odst. 1 a 2 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů posoudil a po projednání podle § 24 odst. 2 
písm. a) až c) zákona o pozemních komunikacích a na základě souhlasu příslušného orgánu Policie České 
republiky podle § 24 zákona o pozemních komunikacích a § 39 odst. 4 a 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., 
kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů povolil uzavírku 
pozemní komunikace za podmínek stanovených ve výroku tohoto rozhodnutí. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, oblast Břeclav, Městys 
Velké Němčice 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Doložená vyjádření účastníků a dotčených orgánů k podkladům rozhodnutí: 

- Předchozí souhlas se zvláštním užíváním pozemní komunikace a stanovisko k přechodnému 
dopravnímu značení vydané Policií ČR – DI Břeclav dne 11.09.2015 pod Č.j.: KRPB-219768-2/ČJ-2015-
060406-KAM. 

- Situace přechodné úpravy provozu ověřená Správou a údržbou sinic JmK, p. o. k., oblast Břeclav dne 
11.09.2015. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru dopravní správy 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje Brno podáním u zdejšího správního orgánu. Odvolání proti 
tomuto rozhodnutí nemá podle § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích odkladný účinek. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. 



Č.j. MUH/ 43981/15/393 str. 3 

 
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Nedodržení termínů nebo dalších podmínek uvedených v rozhodnutí bude posuzováno jako správní 
delikt podle § 42b odst. 1 písm. a) zákona o pozemních komunikacích pro právnické osoby s možností 
sankce až do výše 500.000,- Kč. 
 
 

 

 

  

Mgr. Dana Prajková v. r. 
vedoucí odboru dopravy                                          
                                                             

 
 
vyhotovila: Hana Řeháková 

referent státní správy a samosprávy   „otisk úředního razítka“ 

oprávněná úřední osoba 

 

 

 
Příloha: schéma PÚP (1 x xA4) 
 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích nevyměřuje. 
 
 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
H a S t, spol. s r.o., IDDS: nhh9eyr 
 sídlo: Havlíčkova č.p. 540/28, 693 01  Hustopeče u Brna 
SIGNEX KH Břeclav, s.r.o., IDDS: tk42ayd 
 sídlo: Bratislavská č.p. 929/67, 691 45  Podivín 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, oblast Břeclav,  

IDDS: k3nk8e7 
 sídlo: Lidická č.p. 132, 690 02  Břeclav 2 
Městys Velké Němčice, IDDS: xtvbsjt 
 sídlo: Městečko č.p. 85, 691 63  Velké Němčice 
  
dotčené správní úřady 
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, DI - Břeclav, IDDS: jydai6g 
 sídlo: Kounicova č.p. 687/24, Veveří, 602 00  Brno 2 
  
ostatní 
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, ÚO Břeclav, IDDS: ybiaiuv 
 sídlo: Zubatého č.p. 685/1, Zábrdovice, 614 00  Brno 14 
Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace, IDDS: rv5mvri 
 sídlo: náměstí 28. října č.p. 1903/23, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
BORS Břeclav a.s., provozovna Hustopeče,, IDDS: ye9cdc2 
 sídlo: Bratislavská č.p. 2284/26, 690 02  Břeclav 2 
 


		2015-09-21T17:03:10+0200
	Dana Prajková
	zástupce vedoucí




